平成 21 年 5 月 11 日

各 位

会社名    株式会社松屋フーズ
代表者名   代表取締役社長 瓦葺 利夫
コード番号   （9887 東証第１部）
問合せ先   総務人事部長 佐藤 雅敏

                            （TEL: 0422-38-1121）

役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 5 月 11 日開催の取締役会において、来る平成 21 年 6 月 24 日開催予

定の第 34 期定時株主総会での承認を前提に、下記の通り役員の人事異動を行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者及び新任監査役候補者

新 役 職 名 氏 名 現  役  職  名
取締役 鈴木 治夫 当社品質管理部長兼財務経理部長
監査役 浅野 彰博 当社リスク管理室長兼財務経理部長付室長兼

商品本部長付室長

２．辞任予定監査役

斉木 兼芳（現 当社常勤監査役）

以 上